様式第１号

○○漁業許可証再交付申請書

                                                            　　　　年　　　月　　　日

　岩手県知事　　　様

                                  　　　　住所
                                  　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）印

　漁業法第58条において読み替えて準用する同法第56条（岩手県漁業調整規則第28条）の規定により、〇〇漁業許可証の再交付を受けたいので、申請します。

記

        １　許可番号
        ２　許可年月日
        ３　再交付を必要とする理由
              （亡失又は棄損の別）

（Ａ４）